2
3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

г.Петушки
от________________                                                                                                                         № ___________
О внесении изменений в постановление администрации

Петушинского района от 10.11.2014 № 2173

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Петушинского района от 11.02.2015 № 224 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Петушинского района от 10.11.2014 № 2173 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма Петушинского района» (далее - Программа):

1.1.В паспорте  Программы:

1.1.1.Строку «Сроки и этапы реализации Программы» изложить в следующей редакции:

	Сроки и этапы реализации программы
	2015 - 2022 годы

1.1.2. Строку «Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам и источникам» изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам и источникам
	Общий объем средств на реализацию Программы составляет  832 840,90774 тыс. руб.

в том числе:

-муниципальный бюджет: 669 891,82274 тыс. руб.

-средства областного бюджета: 116 244,08500 тыс. руб.

-внебюджетные средства:  46 705,00000 тыс. руб.

-2015 год – 89 274,11400 тыс. руб., в том числе: муниципальный бюджет- 74 254,65400 тыс. руб., областной бюджет-12 719,46000 тыс. руб., внебюджетные средства-

2 300,00000 тыс. руб.

-2016 год- 83 899,64500 тыс. руб., в том числе: муниципальный бюджет-72 301,55000 тыс. руб., областной бюджет-9 323,09500 тыс. руб., внебюджетные средства-2 275,00000 тыс. руб.

-2017 год-  91 969,03554 тыс. руб., в том числе: муниципальный бюджет-76 291,33554 тыс. руб., областной бюджет-13 397,70000 тыс. руб., внебюджетные средства-2 280,00000 тыс. руб.

-2018 год-  107576,32675 тыс. руб., в том числе: муниципальный бюджет- 83889,79675 тыс. руб., областной бюджет-16 756,53000 тыс. руб., внебюджетные средства- 6930,00000 тыс. руб.

-2019 год-  125733,68645 тыс. руб., в том числе: муниципальный бюджет-94035,28645 тыс. руб., областной бюджет-19718,40000 тыс. руб., внебюджетные средства- 11980,00000 тыс. руб.

2020 год-  110 394,70000 тыс. руб., в том числе: муниципальный бюджет- 89172,40000 тыс. руб., областной бюджет-14 242,30000 тыс. руб., внебюджетные средства- 6 980,00000 тыс. руб.
2021 год-  111 996,70000 тыс. руб., в том числе: муниципальный бюджет- 89 973,40000 тыс. руб., областной бюджет-15043,30000 тыс. руб., внебюджетные средства- 6 980,00000 тыс. руб.
2022 год-  111 996,70000 тыс. руб., в том числе: муниципальный бюджет- 89 973,40000 тыс. руб., областной бюджет-15043,30000 тыс. руб., внебюджетные средства- 6 980,00000 тыс. руб.

1.2. Раздел 5 Программы  изложить в следующей редакции:
«5.Ресурсное обеспечение муниципальной Программы
Финансирование мероприятий Программы планируется осуществлять за счет средств федерального, областного бюджета, бюджета муниципального образования «Петушинский район» и внебюджетных источников (Приложение №3 к Программе).

Общий объем средств на реализацию Программы составляет  832840,90774 тыс. руб.
в том числе:

-муниципальный бюджет: 669 891,82274 тыс. руб.;
-средства областного бюджета: 116 244,08500  тыс. руб.;
-внебюджетные средства: 46705,00000  тыс. руб.

 Бюджетные ассигнования по годам распределяются в следующих объемах:

-2015 год -  89 274,11400 тыс. руб., в том  числе муниципальный бюджет-74 254,65400 тыс. руб., областной бюджет-12 719,46000 тыс. руб., внебюджетные средства-2 300,0000 тыс. руб.;
-2016 год- 83 899,64500 тыс. руб., в том числе: муниципальный бюджет-72 301,55000 тыс. руб., областной бюджет- 9 323,09500 тыс. руб., внебюджетные средства- 2 275,00000 тыс. руб.;
-2017 год- 91 969,03554 тыс. руб., в том числе: муниципальный бюджет- 76 291,33554 тыс. руб., областной бюджет- 13 397,70000 тыс. руб., внебюджетные средства- 2 280,00000 тыс. руб.;
-2018 год- 107 576,32675 тыс. руб., в том числе: муниципальный бюджет- 83889,79675 тыс. руб., областной бюджет- 16 756,53000 тыс. руб., внебюджетные средства- 6 930,00000 тыс. руб.;
-2019 год- 125733,68645 тыс. руб., в том числе: муниципальный бюджет- 94035,28645 тыс. руб., областной бюджет- 19718,40000 тыс. руб., внебюджетные средства- 11 980,00000 тыс. руб.;
-2020 год- 110394,70000 тыс. руб., в том числе:. муниципальный бюджет- 89 172,40000 тыс. руб., областной бюджет- 14 242,30000 тыс. руб., внебюджетные средства-6 980,00000 тыс. руб.»;
-2021 год-  111996,70000 тыс. руб., в том числе:. муниципальный бюджет- 89 973,40000 тыс. руб., областной бюджет- 15 043,30000 тыс. руб., внебюджетные средства-6 980,00000 тыс. руб.».

-2022 год-  111996,70000 тыс. руб., в том числе:. муниципальный бюджет- 89 973,40000 тыс. руб., областной бюджет- 15 043,30000 тыс. руб., внебюджетные средства-6 980,00000 тыс. руб.».
1.3.Приложение № 1 к Программе изложить согласно приложению № 1.
1.4.В приложении № 2 к Программе  цифры «2020» заменить на цифры « 2022».

Приложение № 3 к Программе таблицу «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие культуры и туризма Петушинского района» изложить согласно приложению № 2.

2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава администрации                                                                    С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ